ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 6026 от 09.08.2016
О внесении изменения

в постановление Администрации
города от 25.05.2016 № 3934
«Об административной комиссии
города Сургута»

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 02.03.2009 № 5-оз «Об административных комиссиях в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005                     № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 05.04.2016                    № 505 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 25.05.2016 № 3934  «Об административной комиссии города Сургута» (с изменениями от 20.06.2016 № 4558) следующее изменение:
в приложении 2 к постановлению слова «Медков Артур Дмитриевич –                    специалист первой категории отдела потребительского рынка управления                       потребительского рынка и развития предпринимательства департамента                             по экономической политике» заменить словами «Медков Артур Дмитриевич – специалист первой категории отдела потребительского рынка и защиты прав                                                                                                                                                                     потребителей управления экономики и стратегического планирования».

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации города
                                                       В.В. Базаров